TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Event 4 Women, 400m Medley Open
4.04.2019 Results Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 4:39.53 VICTORIA ZEYNEP GUNES TUR Stockholm (SWE) 31.03.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:39.53 VICTORIA ZEYNEP GUNES TUR Stockholm (SWE) 31.03.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:52.25 Deniz ERTAN TUR EDIRNE 8.02.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 14 4:56.34 Defne KURT TUR ISTANBUL 12.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 13 4:59.09 Defne KURT TUR ISTANBUL 7.08.2014
KATILIM BARAJI 13: 5:38.54; 14 -15:5:31.36; 16 - 17: 5:22.10; 18 +: 5:20.43
Points: FINA 2019
Rank Time Pts 100m 200m 300m 400m
Final A
1. Defne TACYILDIZ ~ 03  Ted Ankara Kolejliler Spor ¥4:53.05 750 1:03.88 1:16.95 1:26.32 1:05.90
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 29.99 29.99 150m:  1:42.95 39.07 250m:  3:03.56 42.73 350m:  4:20.97 33.82
100m:  1:03.88 33.89 200m:  2:20.83 37.88 300m:  3:47.15 43.59 400m:  4:53.05 32.08
2. Doga BABACAN 03  TED Mersin Koleji Spor Kul4:59.38 704 1:06.67 1:15.89 1:27.68 1:09.14
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 30.63 30.63 150m:  1:44.90 38.23 250m:  3:05.58 43.02 350m:  4:25.13 34.89
100m:  1:06.67 36.04 200m:  2:22.56 37.66 300m:  3:50.24 44.66 400m:  4:59.38 34.25
3. Duru TANRIVERDI 04  Zafer Koleji Spor Kuluebue 5:01.94 686 1:07.55 1:20.80 1:26.71 1:06.88
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 31.73 31.73 150m:  1:48.88 41.33 250m:  3:12.06 4371 350m:  4:28.79 33.73
100m:  1:07.55 35.82 200m:  2:28.35 39.47 300m:  3:55.06 43.00 400m:  5:01.94 33.15
4. Mina Ada SOLAKER 04  Galatasaray Spor Kuluebue5:03.24 677 1:07.90 1:16.62 1:29.53 1:09.19
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 31.43 31.43 150m:  1:46.72 38.82 250m:  3:09.34 44.82 350m:  4:29.17 35.12
100m:  1:07.90 36.47 200m:  2:24.52 37.80 300m:  3:54.05 4471 400m:  5:03.24 34.07
5. Defne COSKUN 05  Anka Yuezme Spor Kuluebl5:03.46 676 1:09.04 1:24.63 1:21.05 1:08.74
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 32.50 3250 150m:  1:52.24 43.20 250m:  3:13.78 40.11 350m:  4:30.56 35.84
100m:  1:09.04 36.54 200m:  2:33.67 41.43 300m:  3:54.72 40.94 400m:  5:03.46 32.90
6. Ceyda YAZICI 05 Kinaliada Su Sporlari Kulue5:06.65 655 1:07.92 1:18.78 1:27.99 1:11.96
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 31.69 31.69 150m:  1:47.22 39.30 250m:  3:11.12 44.42 350m:  4:30.67 35.98
100m: 1:07.92 36.23 200m: 2:26.70 39.48 300m: 3:54.69 43.57 400m: 5:06.65 35.98
7. Goeksu DOGAN 05  Eskisehir Su Sporlari Kulue5:08.84 641 1:.07.11 1:16.88 1:29.30 1:15.55
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 30.81 30.81 150m:  1:45.61 38.50 250m:  3:08.22 44.23 350m:  4:31.56 38.27
100m:  1:07.11 36.30 200m:  2:23.99 38.38 300m:  3:53.29 45.07 400m:  5:08.84 37.28
8. Zeynep AYSOY ~ 05 Istanbul Cevre Spor Kulueb5:11.38 625 1:13.38 1:23.55 1:26.14 1:08.31
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 33.71 33.71 150m: 1:55.14 41.76 250m: 3:20.13 43.20 350m: 4:37.90 34.83
100m:  1:13.38 39.67 200m:  2:36.93 41.79 300m:  4:03.07 42.94 400m:  5:11.38 33.48
Final B .
11. Sena YAZICI ~ 01 Fenerbahce Spor Kuluebue5:10.32 632 1:10.12 1:21.72 1:27.63 1:10.85
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 32.33 32.33 150m:  1:51.01 40.89 250m:  3:16.06 44.22 350m:  4:35.85 36.38
100m: 1:10.12 37.79 200m: 2:31.84 40.83 300m: 3:59.47 43.41 400m: 5:10.32 34.47
12. Goezde LAFCI 03 Tekirdag Genclik Hizmetleri5:12.95 616 1:11.08 1:23.03 1:28.91 1:09.93
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 33.48 33.48 150m:  1:53.78 42.70 250m:  3:18.43 44.32 350m:  4:39.33 36.31
100m:  1:11.08 37.60 200m:  2:34.11 40.33 300m:  4:03.02 44.59 400m:  5:12.95 33.62
13. Serenay GARIP ~ 03 osmangazi belediyespor ki5:13.05 615 1:07.95 1:20.22 1:36.46 1:08.42
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 31.66 31.66 150m: 1:49.13 41.18 250m: 3:17.27 49.10 350m: 4:39.89 35.26
100m:  1:07.95 36.29 200m:  2:28.17 39.04 300m:  4:04.63 47.36 400m:  5:13.05 33.16
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI

EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Event 4, Women, 400m Medley, Final, Open

Rank YB
14. Yagmur TOMRUK 02
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 33.59 33.59
100m:  1:14.28 40.69
15. Sezin AKALTUNTAS 03
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 33.51 33.51
100m:  1:11.76 38.25
16. Selen KURT 03
50m: 34.04 34.04
100m: 1:13.57 39.53
Final C S
21. Ece YILDIRIM 05
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 32.99 32.99
100m:  1:09.54 36.55
22. Derya YUECESOY 04
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 33.18 33.18
100m: 1:11.09 37.91
23. Bengisu CAYMAZ 04
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 33.33 33.33
100m:  1:10.74 37.41
24. Derin YERLIKAYA 05
KATILIM BARAJI GECTI
50m: 32.45 32.45
100m: 1:10.34 37.89
25. Deniz Biricik YENEROGLLO5

26.

27.

28.

KATILIM BARAJI GECTI

50m: 32.97 32.97

100m: 1:11.76 38.79
Zeynep Selin SAHIN 06
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 33.98 33.98

100m: 1:12.72 38.74
Elif Eda ALTINTAS - 06
KATILIM BARAJI GECTI

50m: 32.56 32.56

100m: 1:11.66 39.10

Beril Ceren OEZTUERK 06
KATILIM BARAJI GECTI

50m:
100m:

34.44
1:14.01

34.44
39.57

Time Pts
Fenerbahce Spor Kuluebue5:19.29 580

150m:
200m:

Corlu Belediyesi Genclik Ve5:20.66 573

1:57.66
2:39.58

43.38
41.92

250m:
300m:

3:24.46
4:10.39

150m: 1:55.05 43.29 250m: 3:22.99
200m:  2:37.55 42.50 300m:  4:08.77
Fenerbahce Spor Kuluebue5:35.08 502
150m:  1:56.92 43.35 250m:  3:28.36
200m: 2:39.79 42.87 300m: 4:16.24

Galatasaray Spor Kuluebue5:10.37 632

150m:  1:49.44 39.90 250m:  3:13.95
200m:  2:28.87 39.43 300m:  3:59.57
Aykon Spor Kuluebue 5:12.03 622
150m:  1:50.24 39.15 250m:  3:13.60
200m:  2:29.32 39.08 300m:  3:59.68

Fenerbahce Spor Kuluebue5:12.70 618

150m:
200m:

TED Mersin Koleji Spor Kul5:14.64 606

1:52.10
2:33.66

41.36
41.56

250m:
300m:

3:18.68
4:03.34

150m:
200m:

Fenerbahce Spor Kuluebue5:16.56 595

1:52.08
2:33.46

41.74
41.38

250m:
300m:

3:19.31
4:05.41

150m:
200m:

Fenerbahce Spor Kuluebue5:17.30 591

1:53.70
2:34.25

41.94
40.55

250m:
300m:

3:18.20
4:02.63

150m:
200m:

1:53.56
2:33.42

40.84
39.86

250m:
300m:

3:20.86
4:08.17

osmangazi belediyespor ki5:21.18 570

150m: 1:56.76 45.10 250m: 3:24.31
200m: 2:40.22 43.46 300m: 4:08.61
Ferdi 5:21.97 566
150m: 1:56.50 42.49 250m: 3:24.79
200m: 2:38.15 41.65 300m: 4:11.85

100m 200m 300m 400m
1:14.28 1:25.30 1:30.81 1:08.90

44.88
45.93

1:11.76 1:25.79 1:31.22 1:11.89

350m:
400m:

4:45.40
5:19.29

35.01
33.89

45.44 350m:  4:45.30 36.53
45.78 400m:  5:20.66 35.36
1:13.57 1:26.22 1:36.45 1:18.84
48.57 350m:  4:56.78 40.54
47.88 400m:  5:35.08 38.30

1:09.54 1:19.33 1:30.70 1:10.80

45.08
45.62

1:11.09 1:18.23 1:30.36 1:12.35

350m:
400m:

4:35.78
5:10.37

36.21
34.59

44.28
46.08

1:10.74 1:22.92 1:29.68 1:09.36

350m:
400m:

4:36.64
5:12.03

36.96
35.39

45.02
44.66

1:10.34 1:23.12 1:31.95 1:09.23

350m:
400m:

4:39.14
5:12.70

35.80
33.56

45.85
46.10

1:11.76 1:22.49 1:28.38 1:13.93

350m:
400m:

4:41.14
5:14.64

35.73
33.50

43.95
44.43

1:12.72 1:20.70 1:34.75 1:09.13

350m:
400m:

4:40.03
5:16.56

37.40
36.53

47.44
47.31

1:11.66 1:28.56 1:28.39 1:12.57

350m:
400m:

4:43.53
5:17.30

35.36
33.77

44.09
44.30

1:14.01 1:24.14 1:33.70 1:10.12

350m:
400m:

4:44.99
5:21.18

36.38
36.19

46.64
47.06

350m:
400m:

4:47.49
5:21.97

35.64
34.48
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